CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1o~, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- DISPENSAR ANTONIO RAIMUNDO FARIAS TIMBÓ, matricula nO
11.989-10, dos encargos de substituto eventual de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Lotação
e Movimentação de Pessoal, da Primeira Secretaria. (Processo nO 1.995/95-CLDF).

2- DESIGNAR MARIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matricula nO 11.313
67, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, para substituir o Chefe de Setor,
CL-13, do Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da Primeira Secretaria, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (Processo nO 1.995/95-CLDF).

Brasllia, :16 de F:S~rR.o de 2002.

Deputado GIM A GELLO
Presiden e

D:IMARI0IATOS-MINUTASIMINUTA06jan.doc